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KADETI   POJEDINAČNO -VAZDUŠNA PUŠKA

Re.Br: Prezime i ime Dat.rođe. Str. Klub Rezultat po serijama Ukupni
I II III IV rezultat

1 Fazlija Benjamin 2008 Sarajevo 98 100 98 98 394
2 Mešanović Benjamin 2007 Sarajevo 98 99 100 97 394
3 Memišević Amir 2009 Sarajevo 98 99 97 97 391
4 Šućur Jovan 2007 Geofon 95 97 99 97 388
5 Mandžukić Harun 2006 Tešanj 97 97 96 97 387
6 Ćato Bekir 2007 Visoko 97 98 95 97 387
7  Toprek Nemanja 2009 Geofon 94 94 94 97 379
8 Ahmić Emin 2006 Visoko 93 93 96 96 378
9 Frljak Malik 2008 Visoko 95 93 94 93 375
10 Čović Rijad 2007 Igman 93 92 92 94 371
11 Somo Rijad 2007 Igman 90 92 88 94 364
12 Suljić Šerif 2008 Target 92 89 91 91 363
13 Bašić Amer 2008 Kalin 92 95 87 88 362
14 Pašić Darian 2008 Target 92 95 87 87 361
15 Radić Luka 2009 Target 93 90 88 88 359
16 Hadžan Abusamed 2007 Tešanj 86 89 90 88 353
17 Mušić Ahmed 2007 Kalin 83 88 87 94 352
18 Ćeklić Milan 2006 Mladost 85 86 88 93 352
19 Botić Emir 2009 Geofon 89 89 86 86 350
20 Čović Naser 2008 Igman 86 88 83 90 347
21 Drapić Stefan 2011 Leotar 83 91 84 86 344
22 Džuveleković  Boban 2006 Rudar-S 79 83 86 87 335
23 Tatar Dženan 2006 Bratstvo 83 82 86 80 331
24 Mandić Petar 2011 Mladost 79 84 80 84 327
25 Parović Đorđe 2007 Nevesinje 90 80 80 73 323
26 Andrić Milan 2007 Leotar 77 76 80 86 319
27 Šatrović Eldar 2010 Željezničar 79 84 74 82 319
28 Mićanović Miloš 2009 Rudar-S 76 77 82 82 317
29 Tepavčević Nemanja 2009 Mladost 81 74 79 80 314
30 Salata Milan 2008 Leotar 79 76 77 79 311
31 Muratović Tarik 2011 Kalin 78 78 79 76 311
32 Hadrović Arman 2009 Igman 71 76 82 80 309
33 Kukić Ajdin 2010 Kalin 69 83 84 73 309
34 Manjak Sava 2007 Nevesinje 72 78 72 86 308
35 Zelenović Marko 2012 Rudar-S 88 76 75 66 305
36 Mujkić Muhamed 2009 Sagittarijus 72 75 71 77 295
37 Piknjać Kerim 2010 Željezničar 71 76 78 69 294
38 Mirić Mirko 2009 Mladost 71 71 65 58 265
39 Spremo Srđan 2008 Nevesinje 64 60 65 59 248
40 Ilić Mirko 2010 Rudar-S 66 57 53 59 235
41 Supić Milan 2011 Mladost 61 63 41 50 215
42 Hodžić Jasmin 2013 Bratstvo 39 58 14 21 132



KADETI, EKIPNO -VAZDUŠNA PUŠKA

I  MJESTO SK "SARAJEVO"  SARAJEVO
IME I PREZIME I II III IV Rezultat
Fazlija Benjamin 98 100 98 98 394

Mešanović Benjamin 98 99 100 97 394
Memišević Amir 98 99 97 97 391

Ukupni rezultat 1179 NDR

II  MJESTO SK "VISOKO"  VISOKO
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Ćato Bekir 97 98 95 97 387
Ahmić Emin 93 93 96 96 378
Frljak Malik 95 93 94 93 375

Ukupni rezultat 1140

III  MJESTO SK "GEOFON"  TESLIĆ
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Šućur Jovan 95 97 99 97 388
 Toprek Nemanja 94 94 94 97 379

Botić Emir 89 89 86 86 350
Ukupni rezultat 1117

IV  MJESTO SK "TARGET" TRAVNIK
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Darian Pašić 92 95 87 87 361
Radić Luka 93 90 88 88 359
Suljić Šerif 92 89 91 91 363

Ukupni rezultat 1083

V  MJESTO SK "IGMAN"  SARAJEVO
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Čović Rijad 93 92 92 94 371
Somo Rijad 90 92 88 94 364
Čović Naser 86 88 83 90 347

Ukupni rezultat 1082

VI  MJESTO SK "KALIN"  BUGOJNO
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Bašić Amer 92 95 87 88 362
Mušić Ahmed 83 88 87 94 352

Muratović Tarik 78 78 79 76 311
Ukupni rezultat 1025



VII  MJESTO SK "MLADOST" GACKO
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Ćeklić Milan 85 86 88 93 352
Mandić Petar 79 84 80 84 327

Tepavčević Nemanja 81 74 79 80 314
Ukupni rezultat 993

VIII  MJESTO OSK"LEOTAR"  TREBINJE
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Drapić Stefan 83 91 84 86 344
Andrić Milan 77 76 80 86 319
Salata Milan 79 76 77 79 311

Ukupni rezultat 974

IX  MJESTO SK "RUDAR-S" UGLJEVIK
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Džuveleković  Boban 79 83 86 87 335
Mićanović Miloš 76 77 82 82 317
Zelenović Marko 88 76 75 66 305

Ukupni rezultat 957

X  MJESTO SK "NEVESINJE" NEVESINJE
IME I PREZIME I II III IV Rezultat

Parović Đorđe 90 80 80 73 323
Manjak Sava 72 78 72 86 308
Spremo Srđan 64 60 65 59 248

Ukupni rezultat 879



KADETKINJE   POJEDINAČNO -VAZDUŠNA PUŠKA

Re.br: Prezime i Ime Godište Stre.Klub    Rezultati po serijama Ukupni
I II III IV rezultat

1 Onešćuk Farah 2006 Sarajevo 99 99 99 100 397
2 Prodić Anastasija 2009 Geofon 99 97 99 97 392
3 Pušina Zakira 2009 Željezničar 97 98 98 98 391
4 Mulahmetović Merima 2008 Željezničar 99 96 98 98 391
5 Sikirić Esma 2007 Sarajevo 96 97 99 97 389
6 Mehmedović Nejra 2006 Sarajevo 97 97 96 96 386
7 Hasečić Tajra 2009 Željezničar 97 98 97 94 386
8 Milinković Elena 2008 Geofon 96 95 97 96 384
9 Mulahmetović Larisa 2011 Željezničar 96 96 97 95 384
10 Nukić Elmira 2006 Konjuh 95 96 95 95 381
11 Čolić Ajša 2009 Sarajevo 97 94 94 95 380
12 Pejić Ana 2007 Glasinac 93 94 95 97 379
13 Mijatović Marijana 2007 Glasinac 97 95 93 94 379
14 Bejdić Tajra 2007 Sarajevo 96 93 93 96 378
15 Jugović Amila 2009 Bratstvo 93 93 94 95 375
16 Gačić Ina 2011 Geofon 95 95 93 92 375
17 Cvijan Teodora 2010 Željezničar 91 95 94 94 374
18 Čorbić Adna 2009 Bratstvo 92 95 95 92 374
19 Kahrić Amina 2010 Bratstvo 92 94 96 91 373
20 Kurtović Iman 2008 Konjuh 90 94 92 96 372
21 Muratović Dželila 2006 Target 92 94 94 92 372
22 Ramić Sara 2006 Target 97 96 91 88 372
23 Crnčalo Uma 2011 Sarajevo 94 90 93 93 370
24 Subašić Hana 2008 Tešanj 92 92 92 92 368
25 Tutorić Helena Glasinac 92 93 95 88 368
26 Sinanović Lana 2010 Bratstvo 89 91 92 94 366
27 Mirić Ivana 2006 Mladost 90 93 92 89 364
28 Ališa Ilvana 2006 Kalin 94 90 93 87 364
29 Pljevljak Lamija 2010 Sarajevo 88 92 95 88 363
30 Pandžić Delila 2006 Sarajevo 84 89 94 93 360
31 Arnautović Amra 2008 Zenica 87 94 91 88 360
32 Sinanović Naida 2007 Tešanj 90 91 90 88 359
33  Kadić Gunjarić Nejra 2006 Target 93 88 90 88 359
34 Zejnelagić Lejla 2011 Željezničar 89 88 88 91 356
35 Bešić Delal 2008 Konjuh 94 85 88 89 356
36 Gojković Natalija 2006 Mladost 92 89 86 89 356
37 Šakić Amila 2006 Bratstvo 89 83 94 88 354
38 Bečić Farah 2007 Sarajevo 89 96 87 81 353
39 Koprivica Nataša 2007 Mladost 88 91 84 85 348
40 Kahrić Asja 2009 Zenica 88 90 83 86 347
41 Galijašević Sumejja 2007 Tešanj 85 84 87 89 345
42 Mićić Sara 2008 Rudar-S 86 89 82 87 344
43 Spahić Emina 2008 Sagittarius 88 83 84 84 339
44 Maksimović Tamara Glasinac 86 80 80 87 333



45 Filan Emira 2008 Kalin 82 88 83 80 333
46 Baškarad Petra 2010 Bratstvo 83 76 75 86 320
47 Radivojević Lucija 2009 Glasinac 80 78 77 84 319
48 Ramić Lejla 2010 Kalin 82 89 71 77 319
49 Galijašević Rejhana 2010 Tešanj 78 81 82 74 315
50 Supić Lana 2008 Mladost 68 67 75 68 278
51 Radić Ilhana 2010 Sagittarius 70 77 53 63 263



KADETKINJE  EKIPNO -VAZDUŠNA PUŠKA

I  MJESTO  SK "SARAJEVO" SARAJEVO
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Onešćuk Farah 99 99 99 100 397
Sikirić Esma 96 97 99 97 389

Mehmedović Nejra 97 97 96 96 386
Ukupni rezultat 1172

II  MJESTO  SSK "ŽELJEZNIČAR" SARAJEVO
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Pušina Zakira 97 98 98 98 391
Mulahmetović Merima 99 96 98 98 391

Hasečić Tajra 97 98 97 94 386
Ukupni rezultat 1168

III  MJESTO  SK "GEOFON" TESLIĆ
IME I PREZIME I II III IV Rezu.
Prodić Anastasija 99 97 99 97 392
Milinković Elena 96 95 97 96 384

Gačić Ina 95 95 93 92 375
Ukupni rezultat 1151

IV  MJESTO  SK "GLASINAC" SOKOLAC
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Pejić Ana 93 94 95 97 379
Mijatović Marijana 97 95 93 94 379

Tutorić Helena 92 93 95 88 368
Ukupni rezultat 1126

V  MJESTO  SK "BRATSTVO"   NOVI TRAVNIK
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Jugović Amila 93 93 94 95 375
Čorbić Adna 92 95 95 92 374

Kahrić Amina 92 94 96 91 373
Ukupni rezultat 1122

VI  MJESTO  SK "KONJUH"   ŽIVINICE
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Nukić Elmira 95 96 95 95 381
Kurtović Iman 90 94 92 96 372

Bešić Delal 94 85 88 89 356
Ukupni rezultat 1109



VII  MJESTO  SK "TARGET"  TRAVNIK
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Ramić Sara 97 96 91 88 372
Muratović Dželila 92 94 94 92 372

 Kadić Gunjarić Nejra 93 88 90 88 359
Ukupni rezultat 1103

VIII MJESTO  SK "MLADOST" GACKO
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Mirić Ivana 90 93 92 89 364
Gojković Natalija 92 89 86 89 356
Koprivica Nataša 88 91 84 85 348

Ukupni rezultat 1068

IX MJESTO  SK "TEŠANJ" TEŠANJ
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Subašić Hana 92 92 92 92 368
Sinanović Naida 90 91 90 88 359

Galijašević Rejhana 78 81 82 74 315
Ukupni rezultat 1042

X  MJESTO  SK "KALIN" BUGOJNO 
IME I PREZIME I II III IV Rezu.

Filan Emira 82 88 83 80 333
Ališa Ilvana 94 90 93 87 364
Ramić Lejla 82 89 71 77 319

Ukupni rezultat 1016



KADETKINJE, POJEDINAČNO -VAZDUŠNI PIŠTOLJ

R. B: Prezime i ime Godište Stre. Klub Rezultat po serijama Ukupni
I II II IV Rezu.

1 Rakić Sofija 2008 TRB 92 90 90 91 363
2 Tahirović Hana 2006 Sarajevo 94 89 90 90 363
3 Perić Ana 2008 TRB 90 93 91 83 357
4 Ganić Sumeja 2007 Visoko 91 86 92 84 353
5 Sinanović Naida 2007 Tešanj 87 89 86 87 349
6 Trifković Marija 2008 TRB 85 87 86 88 346
7 Smajlović Lejla 2007 Željezničar 86 87 88 84 345
8 Mirić Ivana 2006 Mladost 81 86 81 89 337
9 Mitrović Andreja 2008 TRB 85 89 81 81 336
10 Dugalić Ernada 2008 Tešanj 87 87 79 82 335
11 Gojković Natalija 2006 Mladost 80 81 75 80 316
12 Bejdić Naida 2010 Željezničar 83 82 75 75 315
13 Jugović Amila 2009 Bratstvo 77 78 81 74 310
14 Jusufbašić Nasiha 2009 Visoko 74 80 81 73 308
15 Kerlić Dženisa 2008 Tešanj 74 76 80 77 307
16 Redžović Zajnah 2006 Željezničar 85 64 76 76 301
17 Zukić Džana 2007 Sarajevo 76 78 70 69 293
18 Maslar Lea Željezničar 68 76 72 76 292
19 Koprivica Nataša 2007 Mladost 71 64 64 65 264
20 Baškarad Petra 2010 Bratstvo 62 67 77 56 262
21 Čorbić Amna 2009 Bratstvo 62 68 59 66 255
22 Sinanović Lana 2010 Bratstvo 53 51 47 38 189
23 Supić Lana 2008 Mladost 51 39 42 45 177



KADETKINJE   EKIPNO -VAZDUŠNI PIŠTOLJ

I  MJESTO   SK "TRB" BIJELJINA
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Rakić Sofija 92 90 90 91 363

Perić Ana 90 93 91 83 357
Trifković Marija 85 87 86 88 346

Ukupni rezultat 1066

II  MJESTO   SK "TEŠANJ" TEŠANJ
Prezime i ime I II II IV Rezu.

Sinanović Naida 87 89 86 87 349
Dugalić Ernada 87 87 79 82 335
Kerlić Dženisa 74 76 80 77 307

Ukupni rezultat 991

III  MJESTO   SSK "ŽELJEZNIČAR" SARAJEVO
Prezime i ime I II II IV Rezu.

Smajlović Lejla 86 87 88 84 345
Bjedić Naida 83 82 75 75 315

Redžović Zajnah 85 64 76 76 301
Ukupni rezultat 961

IV  MJESTO   SK "MLADOST" GACKO
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Mirić Ivana 81 86 81 89 337

Gojković Natalija 80 81 75 80 316
Koprivica Nataša 71 64 64 65 264

Ukupni rezultat 917

V  MJESTO   SK "BRATSTVO" NOVI TRAVNIK
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Jugović Amila 77 78 81 74 310
Baškarad Petra 62 67 77 56 262
Čorbić Amna 62 68 59 66 255

Ukupni rezultat 827



KADETI, POJEDINAČNO -VAZDUŠNI PIŠTOLJ

R. B: Prezime i ime Godište Stre. KlubRezultat po serijama Ukupni
I II II IV Rezu.

1 Kofrc Husejn 2006 Sarajevo 91 95 96 93 375
2 Dragušin Saša 2006 Geofon 87 86 96 88 357
3 Jokić Ivan 2006 Geofon 91 89 83 84 347
4 Aganović Fadil 2007 Sarajevo 88 81 83 89 341
5 Drapić Stefan 2011 Leotar 85 86 85 83 339
6 Škrebić Lazar 2009 Geofon 86 83 82 83 334
7 Pataki David 2008 Leotar 81 85 79 86 331
8 Kraljević Aleksandar 2006 Leotar 80 89 82 80 331
9 Bejdić Emir 2009 Sarajevo 77 79 83 78 317
10 Pušara Ivan 2008 Mladost 77 79 76 83 315
11 Kerlić Mirnes 2009 Tešanj 77 83 69 79 308
12 Ćeklić Milan 2006 Mladost 78 67 76 76 297
13 Gajić Milan 2010 Mladost 61 61 71 52 245



KADETI, EKIPNO -VAZDUŠNI PIŠTOLJ

I  MJESTO   SK "GEOFON“  TESLIĆ
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Dragušin Saša 87 86 96 88 357

Jokić Ivan 91 89 83 84 347
Škrebić Lazar 86 83 82 83 334

Ukupni rezultat 1038

II  MJESTO   SK "SARAJEVO“  SARAJEVO
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Kofrc Husejn 91 95 96 93 375

Aganović Fadil 88 81 83 89 341
Bejdić Emir 77 79 83 78 317

Ukupni rezultat 1033

III MJESTO   OSK "LEOTAR“ TREBINJE 
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Drapić Stefan 85 86 85 83 339

Kraljević Aleksandar 80 89 82 80 331
Pataki David 81 85 79 86 331

Ukupni rezultat 1001

IV MJESTO   SK "MLADOST“ GACKO 
Prezime i ime I II II IV Rezu.
Pušara Ivan 77 79 76 83 315

Ćeklić Milan 78 67 76 76 297
Gajić Milan 61 61 71 52 245

Ukupni rezultat 857



ZAPISNIK:

Drugo kolo lige kadeta SS BiH, za sezonu 2024 godine, po Kalendaru takmičenja je
održano po regijama proteklog vikenda, 25.2.2024 godine.
Gađano je u četiri regije u BiH: Gacku, Visokom, Novi Travnik i Tesliću.
Učestvovalo je  129 takmičara i to: 42 kadeta puška, 51 kadetkinja puška, i u disciplini
vazdušni pištolj: 23 kadetkinje i 13 kadeta iz ukupno 18 klubova iz cijele BiH.
Gađano je po Međunarodnom programu streljaštva na puni krug, 40 dijabola na rezultat po 
Pravilniku SS BiH za ovu vrstu takmičenja!
Mete su ocjenjivane digitalnim elektronskim aparatima, a kontrolisane ručno od  delegata
takmičenja, jer smo primijetili da aparat  za ocjenjivanje "DISAG IV", napravi po neku grešku.

Ekipna SK „Sarajevo“, kadeti puška 1179 kr. Je postavila novi državni rekord ukoliko je 
propisno prijavila ekipu od tri člana prije početka takmičenja, što nema u zapisniku.
Sofiji Rakić čestitke za nastup na Evropskom prvenstvu i više sreće drugi put!

Regionalna takmičenja su protekla u fer i sportskoj atmosveri, kako javljaju klubovi 
domaćini takmičenja, bez ikakvih zvaničnih žalbi i  prigovora.

Sportski pozdrav!
Komesar lige, Vuković Momir


